PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 1427/2017

Assunto: Remoção de uma árvore existente na Rodovia Nilo Máximo, próximo ao nº 6220, no Jardim

Santo Antônio da Boa Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à remoção de

uma árvore existente na Rodovia Nilo Máximo, próximo ao nº 6220, no Jardim Santo

Antônio da Boa Vista.

A árvore citada sofreu um ataque de vândalos que colocaram fogo em seu

tronco, a árvore secou e está oferecendo risco de queda, fazendo-se necessária sua

remoção para evitar transtornos e acidentes graves.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2017.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador – PR

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado